*tuae et Iouis pro- (εἶναι) οἶκοθεν. Sunt λόγοι
mpetere laudum laudes, ὄδῳς via, qua eae
ex tua stirpe, vt per terras diduntur: adeo-
iunde petenda. — que κυρία, via regia, lata.
τόδε (τὸ θρασός v. Nem. VI, 75. 92. οἶκοθεν,
) εἰπεῖν. Φαενναῖς e gente, vt iam aliquoties.
ια, per facta prae- 79-84. Transit ad felici-
ν, Ἀγίνα, Δίος τ' citatem patris Thearionis
ὄδῳ κυρίαν λόγων praedicandam, qui et stu-
diis*

Ὅ μὲν τὰ, τὰ δ' ἄλλοι. τυχεῖν δ' ἐν ἀδύνατον
 Εὐδαιμονίαν ἄπασαν ἀνελόμενον. οὐδ' ἔχω

Εἰπεῖν, τίνι τοῦτο Μοῖρα τέλος ἔμπεδον
 85. Ὄρεξε. Θεαρίων, τίν
 Δ' εἰκότα καιρὸν ὄλβου.

Ε. γ'. Κ. ζ'.

Δίδωσι. τόλμαν τε καλῶν ἀραμένω
 Σύνεσις οὐκ ἀποβλέπει φρενῶν.

81. τυχεῖν δὲ ἐν ἀδύνατον. εὐδαιμονίαν ἄπασαν ἀνελόμενον οὐκ ἔχω
 τίνι τοῦτο μοῖρα τέλος ἔμπεδον ὄρεξε. legit et interpungit Romanus
 sic fere Crat. Brub. Morell. nisi quod — εἰπεῖν, τίνι etc.
 mus l. c. male interpunxit post ἄπασαν. Stephanus ad Solonem
 Aldinam rediit, in qua τυχεῖν δ' ἐν ἀδύνατον etc. vnde illi
 nunc δ' ἐν ἀ. Est autem τυχεῖν (assequi, εὐτυχεῖν) ἀνελόμενον
 pro τυχεῖν vel ἀνελέσθαι. οὐδ' a Schmidio profectum. Sententiam
 hanc quoque in ore habet Pindarus frequenter v. c. Pyth. I. 153 sqq. VII, 20 sq. 87. 88. ἀποβλέπτει Aldus, vnde Schmidius
 dedit: ἀράμενον οὐκ ἀποβλέπτει φρ. non oblaedit, non destituit

diis gymniciis clarus erat et prudentia. *Natura omnes, qui vivimus, alius alia sorte utimur.* (Ex iis autem studiis nostra proficiscitur felicitas) *ut autem unus in omnibus successum habeat, nec fieri potest, nec unquam factum est.*

84. Schol. accipit: τίνι ὄρεξε Μοῖρα τοῦτο ἔμπεδον (εἰς) τέλος. Nisi magis lyricum: τοῦτο τέλος, hoc felicitatis fastigium. Sic tamen ἔμπεδον non constan-

ter, continuo, sed, per
 gum tempus: scil. si
 aliquis fuit, qui consequi
 est, non tamen diu retine-

86. εἰκότα καιρὸν ὄλβου
 accipio dictum pro εὐ-
 ὄλβου, pro ὄλβου
 h. e. ὄλβου καιρίου, felicitatem, quae pro aetate, in
 et loco viri alicui con-
 gere potest.

87. Prudentia adest
 cum praeclararum lau-
 studio. τὰ καλὰ, ut
 studia, quae conspicua
 redeat

ἄνός εἰμι, σκοτεινὸν ἀπέχων

φρον. ὕδατος ὡτε

Εἰς, φίλον ἐς ἄνδρ' ἄγων

κῆρος ἐτήτυμον, αἰνέσω.

Πορφύροσ δ' ἀγαθοῖσι μισθὸς οὗτος.

Σ. δ. Κ. ιβ'.

ἔν δ' ἐγγυς Ἀχαιὸς οὐ μέμψεται μ' ἀνῆρ

Ἰίας ὑπὲρ ἀλὸς οἰκέων

Καὶ

sc. te audacter honesta suscipientem. Sed probat Pauw observat, Aldum quoque in suo codice invenire, ut eius interpretamentum habeamus ἀποβλέπει.

metrum fert in antispasto. Dictum autem mihi videtur pro ἀποτυχεῖν, ἀποπλάζεσθαι, ἀστοχεῖν, aberrare a proposito. σύνεσις φρενῶν οὐκ ἀποβλέπει (σεῖ) ἀραμένω

90. ὡτε iterum aiunt dictum pro ὅστε. Emendat ut modo VI, 47. et sic hic quoque Aldus. ὡτε Rom.

perperam ὡτε. 94. οὐ ψεύσεται με praescriptum Scholium, librarii, pro, οὐ ψέζεται. Etsi Scholiasta omnino mendus (affert locum ex Hymnis Pindari) et v. 61 sqq.

inf. 150 sqq. Religioni, aiunt, sibi ducebat poeta, minimus homo, sinistra de heroe dixisse: ut alias veretur iram incurrere indigna de iis narrando Ol. I, 32 sq. 96 sq. At v. Not. 95. οἰκέων. dissyllabum h. l.

in his certamina. ἄσθαι, τολμᾶν τὰ Pyth. V, 156.

obtrebant tuis laudes tui; ego, hospes omni obtreclandi alienus, laudabo te,

eundem in hominem tanquam aquae rivum, deducendo;

hoc praemium viris placet autem poeta

sibi in hoc, quod laudibus proborum fauet, maledicit nemini. v. Pyth. II, 96 sqq.

ἀπέχων, procul habens.

93. πορφύροσ consentaneum, debitum, hoc viris bonis praemium.

94-102. Iterum ad Neoptolemum poetam redire aiunt. At sententia hac, iam in Scholiis repetita, nihil contortius est. Quid? si

sic

Καὶ προξενία πέποιθ'· ἐν τε δαμόταις
 "Ομματι δέρκομαι λαμπρὸν, οὐχ ὑπερβαλὼν
 Βίαια πάντ' ἐκ ποδὸς ἐρύ-
 σαις. ὁ δὲ λοιπὸς εὐφρων
 100 Ποτὶ χρόνος ἔρποι. μαθῶν δέ τις ἂν ἐ-
 Εἰ παρ μέλος ἔρχομαι
 Ψέγιον ὄαρον ἐννέπων.
 Εὐξενίδα πάτραθε Σώγευες· (ἀπομνύω)

97. ἕμμασι Ald. οὐχ ὑπερβαλὼν Schmid. et Pauw. non ἄλ-
 ἔροι Ald. et 102. ἕναρον.

sic statuas: pergit in eadem oratione, qua coeperat: *nemo me reprehendet. ἐγγύς ἐών et Ἴουλιὰς ὑπὲρ ἄλλος οἰκείων* sunt opposita; priore loco omissum οὐ. οὐκ — οὐκ pro οὐδὲ ἐγγύς ἐών, οὐδὲ etc. *nemo nec in propinquis nec in remotis terris habitantium*: pro his memorat Siculos et Italos; accenseri possunt Epirotae et sicporro. Dices esse obscurum illud, quatenus *reprehensionem* metuat. Scilicet implicuit cum laudandi studio animum alienum ab obtrectatione et maledicentia per totum locum v. 89-102. deprecatur nunc in victoris laudibus tam effusis non modo suspicionem nimii studii et mendacii, verum etiam *invidiam popularium*, quasi cum eorum detrectatione tantas laudes Thearioni impertiat. Ergo: *non*

hanc laudem Thearionii duo in invidiam popularium eius; καὶ προξενία πέποιθ' pro, vtor: *hospitii iunctus cum Aeginetis*, possum in suspicionem tractandi venire; et *populares meos constanti moderatione. Pro sereno vultu circumspexi ex conscientia veri et recti homo moderatus, οὐχ ὑπερβαλὼν, non ultra modum euagans, sed μέτριος aequus, et (v. 100-2) in laudibus obtrectans* eoque bonorum laudem studens. 99. *Vtinae quod restat vitae temperate hilariter exigam intellegentium meorum studium Ipsa re doctus* (h. e. quae usu novit) — ἐννέπων εἰπέτω. ad obtrectandum 103-112. Sequenti statuam disponendam interpungendo: Εὐξενίδα πάτραθε